PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 468 1123
 E-mail: prefeituraderiobom@.yahoo.com.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA DELIBERAÇÀO SOBRE

PROPOSTA DA CARTA CONVITE Nº 001/2010.

Aos vinte e dois dias do mês de janeiro de dois mil e dez (22/01/2010), às dez horas, nas

dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, a Comissão de Licitação realizou reunião para

abertura e julgamento de propostas referentes à Carta Convite nº 001/2010, a qual tem como objeto

à Contratação de profissional engenheiro civil, para prestar serviços ao Município de Rio

Bom, como engenheiro responsável pela elaboração de projetos e documentos na área de

engenharia e também para exercer a função de fiscal de obras municipais, até 31/12/2012,

com início a partir do mês de fevereiro de 2010, mediante o pagamento de salário mensal,

junto aos profissionais interessados. O Sr. Presidente Clodoaldo Paulo de Andrade deu início à

reunião esclarecendo que três profissionais foram convidados a participarem da concorrência, os

quais apresentaram toda documentação de habilitação em ordem e propostas conforme segue:

OMAR BARBOSA, que enviou proposta no valor de R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinqüenta

reais mensal); VICENTE CANEZIN JR. que encaminhou proposta no valor de R$ 2.200,00 (dois

mil e duzentos reais) mensal e SÉRGIO HENRIQUE RIBAS MACUCO que encaminhou proposta

no valor de R$ 2.040,00 (Dois mil e quarenta reais) mensal para atender conforme especificação da

carta convite acima citada. Em análise as propostas apresentadas pelos profissionais, a Comissão de

Licitação deliberou pela aprovação da proposta de SÉRGIO HENRIQUE RIBAS MACUCO, que

segundo os membros da Comissão de Licitação, foi a melhor proposta entre os participantes. Não

havendo mais nada a ser tratado, encerrou-se a reunião e, para constar eu, Eberson Antonio

Gonçalves, Secretário, lavrei a presente ata que lida e achada conforme vai assinada pelos

integrantes da comissão.

Rio Bom, 22 de Janeiro de 2010.

ASSINATURAS: